Ente Pubblico non economico - Legge 23 marzo 1993 n° 84 - D. M. 11 ottobre 1994 n°615

~ Ordine degli Assistenti Sociali

.. della Regione Molise

®.  Via G. Mazzini, 88 — 86100 CAMPOBASSO

TEL./FAX: 0874 484879 — www.oasmolise.it - e-mail: info@oasmolise.it

DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO
N. 47 DEL 09 GIUGNO 2017

Rif verbale n. 47/17

OGGETTO: Accreditamento eventi formativi.

Il Consiglio Regionale dell’Ordine degli Assistenti Sociali, riunito nella seduta del 09 giugno
2017, presenti i sotto indicati consiglieri:

PAOLETTI ALBINA Presidente P
CACCAVALE ANNA Vicepresidente P
ASTORE GIACOMO Segretario P
TOMASSONE GIUSEPPE Tesoriere P
CICCONE PAOLA Consigliere A
D’AMICO MICHELA Consigliere P
FERRO RAFFAELLA Consigliere P
LA PIETRA MANUELA Consigliere P
MANOCCHIO ANNARITA Consigliere P

VISTA la Legge 23 marzo 1993, n. 84;

VISTO il D.M. Grazia e Giustizia 11 ottobre 1994, n. 615;
VISTA LA Legge 7 dicembre 1990, n. 241;

VISTO il Codice deontologico dell’ Assistente Sociale;

VISTO il nuovo Regolamento per la Formazione continua approvato dal CNOAS nella seduta del
10 gennaio 2014 con del. 01/2014;

PRESO ATTO delle richieste di patrocinio e convenzione pervenute a questo Ente € in corso di

realizzazione; g

Ordine degli Assistenti Sociali della Regione Molise
C.F. e P.l. 92031530709



CONSIDERATO che il Regolamento per la formazione continua degli assistenti sociali, prevede
che apposita Commissione, istituita dal Consiglio, valuti le richieste di dccreditamento degli eventi
formativi;

CONSIDERATO che il referente della Commissione preposta ha relazionato in merito;
CONSIDERATO che risultano soddisfatti i requisiti al riguardo previsti dal Regolamento;
DELIBERA

All’unanimita dei consiglieri presenti alla seduta

La concessione dei crediti formativi agli eventi, il cui elenco e parte integrante e sostanziale della
presente deliberazione (allegato 1).

La presente deliberazione ¢ immediatamente esecutiva.

Il presente atto ¢ costituito di tre pagine.

Il Segretario 1\ », Fomy Il Presidente
Dr. Astore Giagomo - & : Dr. Paoletti Albina

%{ﬂﬂ 9/(/[/ z/

i
heo—e N

Y

Ordifie degli Assistenti Sociali della Regione Molise
C.F. e P.l. 92031530709



ALLEGATO 1

ENTE TIPO DI
TITOLO EVENTO | DATA EVENTO LUOGO ORGANIZZATO | CREDITI EVENTO
RE
11 Le terapie
complementari in
campo socio- -
sanitario: le arti | 23 giugno 2017 Monteroduni Conisnﬁrzrsslébere 8 corso
terapie, un P
approccio
innovativo
2 | Come aprire uno
studio 09/10 settembre
professionale  di | 2017 Campobasso Prof.As.s 18 corso
servizio sociale

Il Segretario 4 1

Dr. Astore Gi ow/\
/
| 4 -

L PN /
"}LW s

Ordfne degli Assistenti Sociali della Regione Molise
C.F. e P.l. 92031530709

Il Presidente

’ letti

o

gyl

Ibina




